



تاریخ
۱۱
اردیبهشت
۱۴۰۲
دوشنبه

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در دیدار با شهردار صدا:

شهر صدرا استعداد‌های قابل توجه در توسعه طرح نهضت ملی مسکن دارد



مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب استان فارس در دیدار با شهردار شهر صدرا به بررسی موقعیت‌های مناسب برای تأمین مسکن شهری در صدرا پرداخت و اظهار داشت: شهر صدرا استعداد‌های قابل توجه در توسعه طرح نهضت ملی مسکن دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، حمیدی در راستای صدور پروانه ساختمانی و طرح اقدام ملی مسکن در شهر صدرا و همچنین همکاری بیشتر دو دستگاه اجرایی در سال جاری پرداخت و گفت: بنیاد مسکن با شروع عملیات اجرایی طرح نهضت ملی مسکن در شهر صدرا گام‌های اولیه برای تأمین مسکن شهری طیف وسیعی از جمعیت متقاضی برداشته است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب استان فارس با بیان اینکه در حوزه مسکن شهری بنیاد مسکن در ساخت و ساز مسکن محرومین ورود کرده است، تصریح کرد: این طرح‌ها عمدتاً در قالب طرح نهضت ملی مسکن گنجانده می‌شود و درحال حاضر پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن ۱۳ هزار و ۹۴۴ واحد مسکونی است که عمدتاً از سال ۱۴۰۱ آغاز شده است.

حمیدی افزود: از این تعداد بخشی را بنیاد کار می‌کند که ۵ هزار و ۵۰۵ واحد به عنوان بنیاد ساز است که

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری شورای شهر شیراز:

سرمایه‌گذاری به عنوان اصلی‌ترین راهبرد در شورای ششم دنبال می‌شود



رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و اقتصاد شورای اسلامی شهر شیراز گفت: سرمایه‌گذاری به عنوان مهم‌ترین و اصلی‌ترین راهبرد برای تحقق درآمدهای پایدار شهری با اولویت ویژه‌ای در شورای ششم دنبال می‌شود.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: علیرضا اسکندری در نطق پیش از دستور خود با بیان این مطلب گفت: اجرایی شدن این مهم در شهرداری قطعاً با شعار و نسخه‌های روی کاغذ محقق نمی‌شود و نیازمند اراده جدی برای برداشتن گام‌های اساسی است.

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و اقتصاد شورای اسلامی شهر شیراز اضافه کرد: سایر دستگاه از جمله شهرداری شیراز در دوره جدید به‌عنوان یکی از نهادهی درگیر با موضوع سرمایه‌گذاری باید مصمم‌تر و متسجم‌تر از پیش این موضوع را

رسیدگی کنند تا سرمایه‌گذاری از یک شعار فانتزی صرف خارج شود.

اسکندری تصریح کرد: گام‌هایی در دور جدید برای تحقق تأمین درآمدهای پایدار از محل سرمایه‌گذاری برداشته است و به‌زودی شاهد برگزاری دومین همایش توسعه سرمایه‌گذاری در شهر شیراز یا رویکرد بین‌المللی در سوم خرداد ماه به میزبانی شهرداری شیراز خواهیم بود.

اسکندری ادامه داد: اکنون براساس آمار و ارقام و آغاز پروژه‌ها سرمایه‌گذاری می‌توانیم اعلام

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، به

منظور بررسی درخواست‌های واگذاری اراضی منابع ملی و دولتی جهت اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری و اشتغال‌زایی در سطح استان جلسه کمیسیون طرح‌های غیر کشاورزی موضوع ماده ۲۱ دستورالعمل واگذاری اراضی منابع ملی و دولتی با حضور محسن ربانی زاده معاون هماهنگی و امور اقتصادی استانداری و مدیران دستگاه‌های اجرایی مرتبط در دفتر معاونت اقتصادی استانداری برگزار شد.ربانی زاده عنوان کرد: این طرح‌ها مربوط به درخواست‌های واگذاری، اراضی منابع ملی و دولتی، تمدید قرارداد اجاره

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس خبر داد:

تعیین تکلیف واگذاری زمین برای ۲۰ طرح اقتصادی به مساحت ۶۵۹ هزار و ۲۰۶ مترمربع

و تایید قیمت اراضی جهت اجرای طرح‌های صنعتی، گردشگری و ورزشی بوده است.

معاون استاندار تاکید کرد: این طرح‌ها در شهرستان‌های داراب، لارستان، سرجهان و سروساتان، نی ریز، پاسارگاد، فیروزآباد، زرین دشت، داراب، خرمید گراش و جهرم بوده که تصمیمات لازم در مورد آنها اخذ شد و از طرح‌های مهم می‌توان به طرح تولید فروآلیاژ رباط به مساحت ۱۰۰ هزار مترمربع و شرکت امید سرام سرجهان به مساحت ۱۷۰ هزار مترمربع اشاره کرد.

معاون استاندار فارس:

اجرای بهینه قانون جامع حد نگار مستلزم تسریع در فرایند حد نگاری و صدور اسناد اراضی کشاورزی است



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس ابراز داشت: لزوم اجرای قانون جامع حد نگار ایجاب می‌نماید بیشترین تلاش خود در این زمینه را انجام دهیم و با توجه به رویکرد همسوی قوه قضاییه و قوه مجریه در اجرای این قانون، هیچ عذری در ایجاد مانع جهت انجام مطلوب این فرایند پذیرفتنی نیست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری

فارس عبدالعلی کربمی ضمن اشاره به سیاست‌های ابلاغی رهبر معظم انقلاب (مدظله‌العالی) مندرج در برنامه هفتم توسعه مبنی بر مستندسازی و صدور اسناد مالکیت املاک و اراضی واقع در محدوده ادارات مرتبط در این مقوله، همچون تثبیت اراضی ملی و منابع طبیعی استان که در سال گذشته منجر به نتایج مطلوب و صدور اسناد مالکیت این اراضی گردید، تثبیت اراضی کشاورزی را سبب شود. وی بیان داشت: در سال گذشته با تلاش بی‌وقفه ادارات ثبت اسناد و املاک و امور اراضی فارس صدور اسناد مالکیت بالغ بر ۳۱۷ هزار و ۵۵۰ هکتار از اراضی کشاورزی استان را شاهد بوده‌ایم که این میزان معادل ۸ هزار و ۸۷۹ قطعه است.

معاون استاندار فارس تشکیل قرارگاه‌های جهادی حدنگاری شهید

فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد:

کشف ۲۳۶ میلیارد ریال اموال مسروقه در فارس

کشف ۱۱۰ میلیارد تومان کالای قاچاق در فروردین ماه ۱۴۰۲



فرمانده انتظامی استان فارس از انهدام باند سارقان و کشف ۲۳۶ میلیارد ریال اموال مسروقه خبر داد. **سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** سردار رهام بخش حبیبی در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: در پی وقوع سرقت‌های خودرو، مغازه، منزل، اماکن خصوصی و قاپ زنی در سطح شهر شیراز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: با انجام اقدامات شبانه روزی، کارآگاهان پلیس آگاهی طی ۱۰ روز گذشته موفق به شناسایی ۹ باند از سارقین سابقه‌دار و دستگیری ۲۹ نفر از اعضای این باندها شدند که پس از تحقیقات به ۸۴ قفره انواع سرقت اعتراف کردند.

فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه سارقان هگی دارای سوابق کفری متعدد بوده و در سطح شهر شیراز و شهرستان لامرد اقدام به سرقت می‌کرده‌اند، گفت: ارزش اموال مسروقه کشف شده از این سارقان، معادل ۲۳۶ میلیارد ریال برآورد شده است.

سردار حبیبی تصریح کرد: در فروردین ماه سال جاری، یک هزار و ۱۱۷ سارق دستگیر و ۲ هزار و ۵۹ قفره انواع سرقت در سطح استان فارس کشف شده است؛ همچنین در راستای اجرای طرح مبارزه با سرقت طی یک ماه گذشته، ۳۴۱ سارق دستگیر و با تشکیل پرونده

به مراجع قضائی تحویل داده شده‌اند. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به انهدام ۹ باند مواد مخدر در سال جاری، گفت: در این راستا ۱۱۷ دستگاه خودرو و ۱۳ دستگاه موتورسیکلت حامل مواد مخدر توقیف و نزدیک به ۶ تن انواع مواد مخدر کشف شده است.

سردار حبیبی تصریح کرد: طی این مدت، یک هزار و ۹۸۳ متهم در سطح استان فارس در ارتباط با جرائم مواد مخدر دستگیر شده‌اند.

معاون هماهنگی امورعمرانی استانداری فارس تاکید کرد:

استفاده از ظرفیت‌های قانونی برای مدیریت پسماند در فارس



معاون هماهنگی امورعمرانی استانداری فارس، بر لزوم استفاده از همه ظرفیت‌های قانونی برای مدیریت پسماند در مناطق شهری و روستایی این استان تاکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس محمود رضایی در نشست کارگروه مدیریت پسماند فارس، گفت: هفته زمین پاک امسال با شعار "سرمایه‌گذاری در زمین، توسعه بازیافت و بهره‌وری سبز" برگزار شد، این هفته فرصتی برای تبیین آموزه‌های محیط زیستی در راستای اهداف حفاظت از محیط زیست بوده است.

وی درخصوص امکان بهره‌مندی شهرداری‌ها از وام صندوق ملی محیط زیست و اجرای آیین‌نامه کاهش مصرف پلاستیک توضیحاتی داد و افزود: امحای اصولی و دفع بهداشتی پلاستیک به عنوان یکی از خطرناک‌ترین آلاینده‌های محیط زیست باید مورد توجه باشد و مراکز دفع زباله در شهرها و روستاها به موضوع حفظ بهداشت عمومی و حفظ طبیعت توجه ویژه داشته باشند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز:

این سازمان تمام موفقیت‌های خود را مرهون تلاش‌های پاکبانان می‌داند

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز پاکبانان را می‌توان از زحماتکش‌ترین افراد جامعه دانست و گفت: سفیران پاکیزگی با کمترین توقع بیشترین خدمت را بدون هیچ چشم‌داشتی به شهروندان می‌دهند و این سازمان تمام موفقیت‌های خود را مرهون تلاش‌های پاکبانان می‌داند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خوشبخت افزود: پاکبانان را می‌توان از زحماتکش‌ترین افراد جامعه دانست، کسانی که با کمترین توقع بیشترین خدمت را بدون هیچ چشم‌داشتی به شهروندان می‌دهند و این سازمان تمام تلاش خود را در نحوه خدمات‌رسانی مطلوب‌تر انجام می‌دهد.

صفحه
۴
شماره
۳۶۲۴
سال
بیست‌ونهم



معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

در مراسم اختتامیه سی و چهارمین جشنواره امتنان از کارگران

استان فارس تاکید کرد:

ارتقای فرهنگ ایمنی برای کاهش حوادث

ناشی از کار

معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر ارتقای فرهنگ ایمنی برای کاهش حوادث ناشی از کار تاکید کرد و گفت:

اقدامات بارزی در سطح کشور در دولت سیزدهم در رابطه با فرهنگ کار و توسعه آن در جامعه کار و تلاش صورت گرفته که کاهش آمار تلفات و حوادث ناشی از کار در سطح کشور نشان از مؤثر بودن این اقدامات دارد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: علی حسین رعیتی فرد در مراسم

اختتامیه سی و چهارمین جشنواره امتنان از کارگران استان فارس با بیان اینکه یکی از وظایف دولت حفظ و صیانت از نیروی کار جامعه است گفت: در این زمینه ۲۱ هزار

کمیته حفاظت فنی در سطح کشور برای حفاظت از نیروی کار تشکیل شده است.

معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر ارتقای فرهنگ ایمنی برای کاهش حوادث ناشی از کار تاکید کرد و گفت: اقدامات بارزی در سطح کشور در دولت سیزدهم در رابطه با فرهنگ کار و توسعه آن در جامعه کار و تلاش صورت گرفته که کاهش آمار تلفات و حوادث ناشی از کار

در سطح کشور نشان از مؤثر بودن این اقدامات دارد. رعیتی فرد با اشاره به اینکه در سال گذشته حدود ۲۱ هزار کارگران فارس اقدام به ثبت نام در جشنواره امتنان کرده‌اند، در این

همایش نیز گفت: از این تعداد هزار و ۴۹۵ نفر متقاضی انتخاب در بخش صنعت، ۸۸۶ نفر در بخش خدمات، ۲۱۱ نفر بخش کشاورزی و ۱۸۰ واحد کارگاهی نیز متقاضی انتخاب واحد نمونه بوده‌اند.

وحید خداپرست از کسب رتبه اول اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس در حوزه اشتغال و روابط کار در سال گذشته خبر داد و گفت: این دستاوردها حاصل تلاش کارکنان، رهنمودهای استاندار فارس و مدیران ستادی دستگاه‌های اجرایی بوده است. خداپرست با بیان اینکه در حوزه اشتغال، ۱۳۰ درصد تحقق نسبت به تعهد داشته‌ایم، اضافه کرد: بیش از ۱۷۷ هزار اشتغال نیز در سامانه رصد و پایداری مشاغل و ... درنهایت بهترین تصمیم در این حوزه اتخاذ شده است.

معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه

در سال گذشته کمیته‌ای برای قراردادهای کارگری و امنیت شغلی تشکیل شده است، گفت:

اصلاح بندهایی از قانون کار در این کمیته نهایی شده که می‌تواند بخشی

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز:

نمایشگاه عکس جاذبه‌های شیراز در سئول

کره جنوبی و پیچ مجارستان بر گزار می‌شود



مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز از برگزاری نمایشگاه عکس جاذبه‌های مذهبی، تاریخی و فرهنگی به مناسبت هفته شیراز و به همت این اداره کل در سئول کره جنوبی و پیچ مجارستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی با اشاره به در پیش بودن هفته شیراز اظهار کرد: نمایشگاه عکس جاذبه‌های مذهبی، تاریخی و فرهنگی شیراز به همت اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری این کلان شهر، در سئول کره جنوبی برگزار می‌شود.

به گفته مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز: این نمایشگاه که با همکاری سفارت جمهوری اسلامی ایران در سئول و میزبانی دانشگاه مطالعات خارجی هانکوک برپا می‌شود، از ۱۲ تا ۱۸ اردیبهشت پذیرای دانشجویان و سایر بازدیدکنندگان علاقه‌مند خواهد بود.

او با بیان اینکه این دانشگاه زادگاه آموزش زبان‌های خارجی در کره محسوب می‌شود، اضافه کرد: اکنون بیش از ۴۵ زبان خارجی در این دانشگاه تدریس می‌شود و بیش از ۱۷ هزار دانشجو دارد.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز از برگزاری نمایشگاه عکس جاذبه‌های مذهبی، تاریخی و فرهنگی به مناسبت هفته شیراز و به همت این اداره کل در سئول کره جنوبی و پیچ مجارستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی با اشاره به در پیش بودن هفته شیراز اظهار کرد: نمایشگاه عکس جاذبه‌های مذهبی، تاریخی و فرهنگی شیراز به همت اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری این کلان شهر، در سئول کره جنوبی برگزار می‌شود.

به گفته مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز: این نمایشگاه که با همکاری سفارت جمهوری اسلامی ایران در سئول و میزبانی دانشگاه مطالعات خارجی هانکوک برپا می‌شود، از ۱۲ تا ۱۸ اردیبهشت پذیرای دانشجویان و سایر بازدیدکنندگان علاقه‌مند خواهد شد.

او اظهار کرد: اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز با هدف معرفی جاذبه‌های فرهنگی، تاریخی و مذهبی نمایشگاه دیگری به مناسبت هفته شیراز در پیچ مجارستان برگزار می‌کند.